
 

 

 
 
Erblin Beqiraj - bashkëpunëtor profesional në “Avokatia Juridica”LLC 

 
I diplomuar në Fakultetin Juridik pranë Universitetit të Prishtinës, gjithashtu ka përfunduar 
studimet Master në Drejtimin Juridiko-Financiar.  
 
Erblini ka sjellë me vete një gamë të gjerë aftësish nga përvojat e punës që kishte; fillimisht në 
Ministri të Drejtësisë, pastaj në zyra noteriale dhe në disa institucione financiare jo bankare. 
 
Me angazhimin e tij si bashkëpunëtor profesional në “Avokatia Juridica”, ka krijuar një perspektivë 
të re në ekip, duke fuqizuar brendin e kompanisë, që përmes punës ekipore të arrihen suksese të 
mëdha. 
 

 


